

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม					
ชื่อโครงการ/งาน	วางท่อระบายน้ำถนนกลุ่มบ้านนายไสว ลาตนอก					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	แบบเลขที่	/2563		รายการเลขที่	-
ฝ่าย/งาน	ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	0 สำนักงาน/กอง	ช่าง เทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์		กรม	กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อวันที่		30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563		

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา							1,020,863.36	
6	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
	6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น.....	ม.	263.00	2,051.00	539,413.00	1.3624	2,794.28	734,896.27	
	6.2 งานบ่อพักรับน้ำ สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม.	แห่ง	24.00	7,509.00	180,216.00	1.3624	10,230.26	245,526.27	
7	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
	7.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
	- เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	53.00	290.00	15,370.00	1.3624	395.10	20,940.08	
	7.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)								
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.00	9,910.00	9,910.00	1.3624	13,501.38	13,501.38	
	- ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	2.00	4,040.00	8,080.00	1.3624	5,504.10	11,008.19	
	- ป้ายจราจรแบบ ต.11,ต.13	ชุด	2.00	2,840.00	5,680.00	1.3624	3,869.22	7,738.43	
รวมเป็นเงิน								2,054,473.98	
คิดเพียง								2,054,400.00	

(สองล้านห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม				
ชื่อโครงการ/งาน	วางท่อระบายน้ำถนนกลุ่มบ้านนายไสว ลาदनอก				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว	แบบเลขที่	/2563	รายการเลขที่	-
ฝ่าย/งาน	ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	0 สำนักงาน/กอง	ช่าง เทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์	กรม	กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อวันที่	30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563		

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	1,507,981.55		
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=	-		
	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ					=	-		
	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					=	1.3624		
	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=	1.2782		

(นายไพโรจน์ หยวกกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวະสธรณ์ คัดทจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทรงวุฒิ เคนพะนาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง